様式第７－１号（第１０条関係）

 年  月  日

東 京 都 知 事  殿

（企業等の所在地）

（企 業 等 の 名 称）

（代表者職・氏名）

変更登録申請書

   年  月  日付［文書番号］で登録決定された東京都家庭と仕事の両立支援推

進企業登録制度（以下「登録制度」という。）について、実施要綱第１０条第１項第１号

の規定に基づき、下記のとおり、登録内容の変更について申請します。

記

１ 登録企業番号

        号

２ 変更内容

３ 制度の整備・実績等の状況

  様式第７－１号（第９条関係）別紙のとおり。

４ 変更理由